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Tegevusaruanne

AS Startax asutati 1.juulil 2011. Ettevõtte põhitegevusalaks on auto elektriseadmete ja lisavarustuse hulgimüük.

2020. aastal jätkatakse senise tegevusega.

Omakapital

Seisuga 31. detsember 2019 on ettevõtte omakapital 2 974 659 eurot. 

Investeeringud

Aruande perioodil tehti põhivarasse investeeringuid kokku 73 836 eurot. Investeeringud olid seotud AS Startax äritegevusega.

AS Startax majandusaasta peamised finantssuhtarvud

  2019 2018

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja
Current Ratio 10,7 6,0

Maksevõime kordaja Quick Ratio  4,2 2,0

Varude kaubakulu

kattekordaja
Inventory Turnover  1,7 2,0

Käibe

puhasrentaablus %
Net Profit Margin 14,8 14,8

Vara puhasrentaablus

%
Return on Assets 21,7 27,1

Suhtarvude arvutamise metoodika

 

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
Current Ratio

Käibevara / Lühiajalised

kohustised

Maksevõime kordaja Quick Ratio
(Käibevara- Varud) /

Lühiajalised kohustised

Varude kaubakulu kattekordaja Inventory Turnover Müüdud kauba kulu / Varud

Käibe puhasrentaablus % Net Profit Margin
Puhaskasum (kahjum) *100/

Netokäive

Vara puhasrentaablus % Return on Assets
Puhaskasum (kahjum)*100 /

Vara
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 668 421 174 963 2

Nõuded ja ettemaksed 586 196 741 746 3

Varud 1 952 413 1 786 926 4

Kokku käibevarad 3 207 030 2 703 635  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 68 078 12 037 6

Kokku põhivarad 68 078 12 037  

Kokku varad 3 275 108 2 715 672  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 300 449 452 685 8,9

Kokku lühiajalised kohustised 300 449 452 685  

Kokku kohustised 300 449 452 685  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000 10

Kohustuslik reservkapital 2 500 2 500 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 235 487 1 498 881  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 672 736 606  

Kokku omakapital 2 974 659 2 262 987  

Kokku kohustised ja omakapital 3 275 108 2 715 672  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 4 820 855 4 965 645 11

Muud äritulud 568 1 936  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 418 176 -3 589 568 12

Mitmesugused tegevuskulud -207 789 -191 224 13

Tööjõukulud -466 010 -437 249 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 737 -12 384 6

Muud ärikulud -58 -550  

Ärikasum (kahjum) 711 653 736 606  

Intressitulud 19 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 711 672 736 606  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 672 736 606  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Startax 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi koostatud AS Startax aruannetes rakendatavad arvestuspõhimõtted

on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega

Aastaaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 1 esitatud bilansiskeemi ja lisas 2 esitatud kasumiaruande 1. skeemi.

Bilansi ja kasumiaruande skeemide kirjeid on täiendavalt liigendatud raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

AS Startax on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande. 

Finantsvarad

Finantsvarana on käsitletud vara, mis on raha või lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate

vastu).

Finantsvarad on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuses on kajastatud järgmisi finantsvarasid:

nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded.

AS Startaxil on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, muud lühi- ja pikaajalised nõuded) on kajastatud korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid on  kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav on kajastatud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja rahaekvivalentidena on kajastatud AS Startax 2019 aastaga lõppenud aastaaruandes raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel on need arvele võetud Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi

alusel. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu on

kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust on (st. vajadust allahindluseks) on hinnatud iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Varud

Varudena on käsitletud vara, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. 
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Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

 

Varud on bilansis hinnatud lähtuvalt sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude hindamisel

on kajastatud allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kauba, materjali ja teenuse kirjel. Neto

realiseerimisväärtus on leitud, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende

asukohta ja olemasolevasse seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja bilansilise väärtuse arvutamisel on kasutatud kaalutud

keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on võetud algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks selle tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara on

kajastatud bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4

Muu materiaalne põhivara 4

Materiaalse põhivarana on kajastatud ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavat vara, mille soetusmaksumus on suurem kui 300 eurot

või kasulik eluiga üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega vara on kantud kuluks.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud on kajastatud põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi makseid on kajastatud rendiperioodi jooksul kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisena on kajastatud lepingulist kohustust tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (näiteks kohustus tarnijate ees) 

või vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (näiteks negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid). 

 

Finantskohustised on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.



8

AS Startax 2019. a. majandusaasta aruanne

Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

 

Soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) on kajastatud investeeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuar 2018 hakkas Eestis kehtima seaduse muudatus, mis lubab rakendada dividendidele 14%-list maksumäära. Seda

soodustust saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise Eestis maksustamisele kuulunud jaotatud kasumiga, st

14% soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta jaotatud kasumi summale ning kõik, mis sellest üle ulatub

maksustatakse määraga 20%. Eraisikutele on maksumäär endiselt 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Seotud osapooled

AS Startax aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teisi samasse gruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 819 145

Arvelduskontod 667 602 174 818

Kokku raha 668 421 174 963
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 574 156 574 156  

Ostjatelt laekumata

arved
575 347 575 347  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 191 -1 191  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 221 2 221 5

Ettemaksed 9 819 9 819  

Tulevaste perioodide

kulud
9 819 9 819  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
586 196 586 196  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 726 369 726 369  

Ostjatelt laekumata

arved
726 369 726 369  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 103 4 103 5

Ettemaksed 11 274 11 274  

Tulevaste perioodide

kulud
11 274 11 274  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
741 746 741 746  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 1 857 362 1 561 355

Ettemaksed varude eest 95 051 225 571

Kaubad teel 95 051 225 571

Kokku varud 1 952 413 1 786 926
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 0

Käibemaks 0 27 459 0 42 940

Üksikisiku tulumaks 0 7 226 0 8 893

Erisoodustuse tulumaks 0 782 0 1 561

Sotsiaalmaks 0 13 691 0 16 351

Kohustuslik kogumispension 0 596 0 678

Töötuskindlustusmaksed 0 665 0 873

Maamaks 0 0 0 0

Aktsiisimaks 0 0 0 0

Intress 0 0 0 0

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 0

Ettemaksukonto jääk 2 221  4 103  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 221 50 419 4 103 71 296

Täiendav info on lisas 3. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni

esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 8 000 36 406 44 406 79 572 123 978

Akumuleeritud kulum -8 000 -28 618 -36 618 -75 323 -111 941

Jääkmaksumus 0 7 788 7 788 4 249 12 037

  

Ostud ja parendused 15 583 5 760 21 343 52 494 73 837

Amortisatsioonikulu -3 593 -3 391 -6 984 -10 754 -17 738

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -58 -58 0 -58

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 23 583 42 166 65 749 132 066 197 815

Akumuleeritud kulum -11 593 -32 067 -43 660 -86 077 -129 737

Jääkmaksumus 11 990 10 099 22 089 45 989 68 078

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2019

Masinad ja seadmed 175

Arvutid ja arvutisüsteemid 175

Kokku 175

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 69 807 71 393

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2019 31.12.2018

12 kuu jooksul 69 597 65 627

1-5 aasta jooksul 279 159 2 592

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 180 922 180 922  

Võlad töövõtjatele 22 924 22 924 9

Maksuvõlad 50 419 50 419 5

Muud võlad 3 000 3 000  

Muud viitvõlad 3 000 3 000  

Saadud ettemaksed 15 184 15 184  

Muud saadud ettemaksed 15 184 15 184  

Eraldis 28 000 28 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 300 449 300 449  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 312 725 312 725  

Võlad töövõtjatele 24 794 24 794 9

Maksuvõlad 71 296 71 296 5

Muud võlad 2 531 2 531  

Muud viitvõlad 2 531 2 531  

Saadud ettemaksed 13 339 13 339  

Muud saadud ettemaksed 13 339 13 339  

Eraldis 28 000 28 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 452 685 452 685  
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Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Puhkusetasude kohustis 22 924 24 794 8

Kokku võlad töövõtjatele 22 924 24 794 8

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 25 000 25 000

Aktsiate arv (tk) 2 500 2 500

Aktsiate nimiväärtus 10 10

AS Startax jaotamata kasum (arvestades põhikirjas ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud suuruse) seisuga 31.detsember 2019 moodustas 2 947 159 eurot.

Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. Juhul, kui välja makstaks

kogu jaotamata kasum bilansipäeva seisuga, kaasneks dividendide tulumaks summas 589 432 eurot. (2018.a 447 097 eurot)

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 554 286 3 673 512

Soome 309 991 407 174

Läti 372 687 278 925

Leedu 13 812 113 347

Ungari 172 949 101 482

Rootsi 1 439 2 903

Belgia 0 341

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 425 164 4 577 684

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 395 691 387 961

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 395 691 387 961

Kokku müügitulu 4 820 855 4 965 645

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Autode elektrisüsteemi varuosade müük 4 820 855 4 965 645

Kokku müügitulu 4 820 855 4 965 645
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 37 000

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 165 371 3 334 687

Müügi eesmärgil ostetud teenused 117 238 111 372

Alltöövõtutööd 84 000 56 183

Transpordikulud 51 567 50 326

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 418 176 3 589 568

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 69 950 71 558

Energia 7 838 8 297

Elektrienergia 7 838 8 297

Mitmesugused bürookulud 15 166 14 492

Lähetuskulud 21 972 20 954

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 1 190 4 485

Marketingikulud 29 689 23 670

Halduskulud 9 294 8 791

Masinate ja seadmete hooldus ja remondikulu,

väheväärtusliku vara soetuskulu
9 068 7 758

Teenusekulu 16 779 7 184

Muud 26 843 24 035

Kokku mitmesugused tegevuskulud 207 789 191 224

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 338 979 323 128

Sotsiaalmaksud 127 031 114 121

Kokku tööjõukulud 466 010 437 249

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 9

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Relais Group OYJ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

4 664 53 304 46 904 30 025

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

113 0 0 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

2 242 493 295 441 2 143 862 401 846

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

240 846 290 193

Põhivarade ostud ja müügid

 2019 2018

Ostetud põhivara Müüdud põhivara Ostetud põhivara Müüdud põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 0 3 107 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 72 025 79 260

Arvestatud tasu on näidatud koos sotsiaalmaksuga. Juhatuse liikme lepingu ennetähtaegse lõpetamisega ettevõttele täiendavaid kulusid

ei kaasne.

2019. aastal moodustab teistelt samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatelt ettevõtetelt kauba ost 2 128 224 eurot, teenuse ost 114 269

eurot ning kauba müük 285 868 eurot, teenuse müük 9 573 eurot.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Startax aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud AS Startax (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Heidi Renzer

Vandeaudiitori number 469

Arvestus Finants Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 243

Toompuiestee 30, Tallinn, Harju maakond, 10149

19.02.2020
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 235 487

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 672

Kokku 2 947 159

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 235 487

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 672

Kokku 2 947 159



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulgimüük 45311 4820855 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6150170

E-posti aadress marko.taevere@startax.net

Veebilehe aadress www.startax.net


